
 

 

POSTANOWIENIE NR 353/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łomży 

z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Zambrów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Łomży postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 14 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łomży oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Zambrów.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łomży 

 

Jan Leszczewski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 353/2019  

Komisarza Wyborczego w Łomży z dnia 

20 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Marii Konopnickiej 13,  

18-300 Zambrów: 

 

1. Karol Baran, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Zambrów 

2. Piotr Frankowski, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. Zambrów 

3. Aleksandra Natalia Górska, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Zambrów 

4. Anna Monika Jendras, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Zambrów 

5. Barbara Kalinowska, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Zambrów 

6. Janina Kotowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Zambrów 

7. Cecylia Łagutowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Zambrów 

8. Szymon Modzelewski, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Zambrów 

9. Jacek Grzegorz Raciborski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zambrów 

10. Klaudia Skała, zgłoszona przez KW STRONNICTWO PRACY, zam. Zambrów 

11. Paweł Wyrzykowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zambrów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół Ogólnokształcących, ul. Marii Konopnickiej 16, 

18-300 Zambrów: 

 

1. Krystyna Bublej, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Zambrów 

2. Mariusz Ziemowit Dąbrowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Zambrów 

3. Danuta Joanna Górska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Zambrów 

4. Dorota Janczewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Zambrów 

5. Jan Kotowski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Zambrów 

6. Emilia Roszkowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Zambrów 

7. Klaudia Truchel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zambrów 

8. Dariusz Trzeciak, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. Zambrów 

9. Ewa Zalewska, zgłoszona przez KW STRONNICTWO PRACY, zam. Zambrów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejskie Przedszkole Nr 1, ul. Sadowa 5, 18-300 Zambrów: 

 

1. Marzena Barbara Choińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zambrów 

2. Beata Czajkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Zambrów 

3. Maria Frankowska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Zambrów 

4. Danuta Karwowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Zambrów 

5. Hanna Poniatowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Zambrów 

6. Joanna Sieńko, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Zambrów 

7. Joanna Starczak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Zambrów 

8. Karolina Tymińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Zambrów 

9. Ewa Zaniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Zambrów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Prymasa Stefana  

Wyszyńskiego 6A, 18-300 Zambrów: 

 

1. Ewa Chmielewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Zambrów 

2. Aneta Gosk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Zambrów 

3. Beata Grodzka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zambrów 

4. Karolina Jabłońska, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Białystok 

5. Patrycja Korytkowska, zgłoszona przez KW STRONNICTWO PRACY, zam. 

Zambrów 

6. Halina Ewa Kraszewska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Zambrów 

7. Marta Teresa Laskowska-Knap, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI 

RAZEM, zam. Zambrów 

8. Bogdan Orłowski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Zambrów 

9. Marzena Jolanta Wiśniewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zambrów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Prymasa Stefana  

Wyszyńskiego 6A, 18-300 Zambrów: 

 

1. Hanna Irena Chmielewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zambrów 

2. Radosław Czerniak, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Zambrów 

3. Karolina Korytkowska, zgłoszona przez KW STRONNICTWO PRACY, zam. 

Zambrów 

4. Katarzyna Kurpiewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zambrów 

5. Stanisław Leszczyński, zgłoszony przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Zambrów 

6. Konrad Machowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zambrów 

7. Katarzyna Murawska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Zambrów 

8. Barbara Odolińska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Zambrów 

9. Dorota Śleszyńska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Zambrów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Miejska Biblioteka Publiczna, ul. Prymasa Stefana 

Wyszyńskiego 2, 18-300 Zambrów: 

 

1. Wiesława Krystyna Błażuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zambrów 

2. Marta Borysik, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Zambrów 

3. Elżbieta Halina Czerniak, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Zambrów 

4. Irena Dąbrowska, zgłoszona przez KW STRONNICTWO PRACY, zam. 

Zambrów 

5. Kamil Gwiazdowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Zambrów 

6. Wioletta Dorota Krajewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zambrów 

7. Julia Ortman, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zambrów 

8. Agnieszka Helena Raciborska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. 

Zambrów 

9. Eryk Skała, zgłoszony przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Zambrów 

10. Arleta Śliwowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Srebrna 

11. Aneta Wiśniewska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Zambrów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Żłobek Miejski, ul. Obrońców Zambrowa 6, 18-300 Zambrów: 

 

1. Piotr Caputa, zgłoszony przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Zambrów 

2. Bartłomiej Gosiewski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Zambrów 

3. Katarzyna Grabowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Zambrów 

4. Mirosław Józef Grochowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zambrów 

5. Monika Jastrząb, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Zambrów 

6. Ewa Anna Kalinowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Zambrów 

7. Grażyna Alina Kołakowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Zambrów 

8. Adam Rybak, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Zambrów 

9. Grażyna Rykaczewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zambrów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Miejski Ośrodek Kultury, ul. Prymasa Stefana  

Wyszyńskiego 2A, 18-300 Zambrów: 

 

1. Iwona Jarocka, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Cieciorki 

2. Anna Jasińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zambrów 

3. Małgorzata Kowalewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Cieciorki 

4. Beata Krystowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Zambrów 

5. Marzanna Pac, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Zambrów 

6. Miłosz Rabenda, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Zambrów 

7. Bożena Selerowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Zambrów 

8. Joanna Zakrzewska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Zambrów 

9. Daria Zaręba, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Zambrów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Miejskie Przedszkole Nr 5, Obrońców Zambrowa 6,  

18-300 Zambrów: 

 

1. Hanna Banasik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Zambrów 

2. Małgorzata Cygan, zgłoszona przez KW STRONNICTWO PRACY, zam. 

Zambrów 

3. Joanna Jałbrzykowska, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Zambrów 

4. Natalia Kalinowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Zambrów 

5. Janusz Leniewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zambrów 

6. Hubert Piechowicz, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Zambrów 

7. Alina Sokolik, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Zambrów 

8. Magdalena Story, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Zambrów 

9. Danuta Szlendak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zambrów 

10. Jolanta Szwajkowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Zambrów 

11. Błażej Łukasz Warno, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Zambrów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Sala Konferencyjna Starostwa Powiatowego, ul. Fabryczna 3, 

18-300 Zambrów: 

 

1. Karol Adrian Godlewski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Zambrów 

2. Magdalena Gosiewska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Zambrów 

3. Agnieszka Krajewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zambrów 

4. Anna Michalczuk, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Zambrów 

5. Jadwiga Selerowska, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Zambrów 

6. Anna Sochacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Zambrów 

7. Piotr Szwajkowski, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Zambrów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Magazynowa 13,  

18-300 Zambrów: 

 

1. Romuald Babiński, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Zambrów 

2. Andrzej Brzóska, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. Zambrów 

3. Aneta Bernardyna Kosakowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Zambrów 

4. Marek Niewiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zambrów 

5. Dorota Piechowicz, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Zambrów 

6. Adam Szwajkowski, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Zambrów 

7. Anna Milena Śliwowska, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Zambrów 

8. Filip Wojno, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Zambrów 

9. Dorota Zięciak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Zambrów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Magazynowa 13,  

18-300 Zambrów: 

 

1. Tomasz Bączyk, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Wola 

Zambrowska 

2. Iwona Agnieszka Borecka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Zambrów 

3. Danuta Gawkowska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Zambrów 

4. Damian Grochowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Zambrów 

5. Piotr Gronostajski, zgłoszony przez KW STRONNICTWO PRACY, zam. 

Zambrów 

6. Joanna Jastrząb, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Zambrów 

7. Elżbieta Leszczyńska, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Zambrów 

8. Małgorzata Michalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Zambrów 

9. Małgorzata Barbara Pankiewicz, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Zambrów 

10. Filomena Poduch, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Zambrów 

11. Andrzej Jan Truchel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zambrów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych, 

ul. Aleja Wojska Polskiego 52/2, 18-300 Zambrów: 

 

1. Karol Baczewski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Zambrów 

2. Marek Dąbrowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Zambrów 

3. Cezary Gawkowski, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Zambrów 

4. Beata Jaworska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zambrów 

5. Marta Krassowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Zambrów 

6. Katarzyna Lenkiewicz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Szumowo 

7. Aneta Maria Modzelewska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Zambrów 

8. Kamil Pankiewicz, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Zambrów 

9. Katarzyna Pęska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zambrów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szpital Powiatowy w Zambrowie, ul. Papieża Jana  

Pawła II 3, 18-300 Zambrów: 

 

1. Hanna Boćkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zambrów 

2. Paweł Łada, zgłoszony przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Łady-

Borowe 

3. Wojciech Zdzisław Raciborski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zambrów 

4. Irena Rashid, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Zambrów 

5. Paweł Stankowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Zambrów 

 

 


